

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ TARYBOS PRIE NERINGOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS

ATASKAITA UŽ 2020 M.

Neįgaliųjų reikalų tarybos tikslai – bendradarbiaujant su Neringos savivaldybės institucijomis įgyvendinti neįgaliųjų socialinę integraciją visose srityse, numatytose Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės integracijos įstatyme ir kituose teisės aktuose; atstovauti ir ginti neįgaliųjų teises bei teisėtus interesus, užtikrinti neįgaliųjų dalyvavimą sprendžiant Savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos klausimus; stiprinti Savivaldybės institucijų ir (ar) įstaigų ir neįgaliųjų organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės integracijos srityje, bendradarbiavimą; dalyvauti rengiant ir įgyvendinant su neįgaliųjų teisėtų interesų užtikrinimu susijusias programas.

2020 metų laikotarpiu buvo sušaukti du Neįgaliųjų reikalų tarybos posėdžiai, kuriuose svarstyti šie klausimai:

- 2020-01-21 – dėl Neringos savivaldybės Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo (*pirmininko pavaduotoja paskirta Liucija Olšauskienė*), dėl Neringos savivaldybės 2020-2022 metų Strateginio veiklos plano 2020 m. Socialinės paramos programos pristatymo, dėl fizinės aplinkos pritaikymo galimybių Neringos savivaldybėje judėjimo negalia turintiems asmenims, dėl papildomo socialinio darbuotojo 0,5 etato, skirto pagalbos teikimui asmenims su negalia, įsteigimo Socialinių paslaugų centre (*rezultatas – įsteigtas papildomas 0,5 etatas darbui su neįgaliaisiais*), dėl 2020 m. Neringos savivaldybės Neįgaliųjų draugijos planuojamų ir vykdomų veiklų.

- 2020-10-20 – dėl ankstesnių Neįgaliųjų reikalų tarybos sprendimų įgyvendinimo, dėl fizinės aplinkos pritaikymo judėjimo negalia turintiems asmenims reikalavimų realizavimo įgyvendinamuose investicijų projektuose (Taikos g. rekonstrukcija, Urbo kalno tvarkyba ir pan.), dėl Neįgaliųjų draugijos Neringos skyriaus veiklos – vykdomų/planuojamų vykdyti projektų, dėl statistinių duomenų apie neįgaliuosius Neringoje (kas turi/tūrėtų ją vesti?), dėl neįgaliųjų ir senjorų sveikinimo jubiliejų proga (kas atsako?), dėl asmeninio asistento poreikio

- situacija Neringoje, dėl savivaldybės pasiruošimo teikti pagalbą neįgaliesiems ir/ar senjorams COVID-19 pandemijos kontekste, dėl neįgaliųjų ir/ar senjorų įtraukimo į 2021 m. Lietuvos kultūros sostinės programą.

Neįgaliųjų reikalų tarybos pirmininkas



Narūnas Lendraitis